



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wsz.z.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 21-11-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-123/24

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury medycznej z niezbędnym wyposażeniem pomieszczeń na potrzeby Pracowni Endoskopii - Nr W.Sz.Z: TZ-280-123/24.

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

1. *W związku z udziałem w w/w postępowaniu zwracamy się z prośbą o wyznaczenie jednego terminu obowiązkowej wizji lokalnej, dzięki czemu Zamawiający uniknie wielokrotnego objaśnienia wymagań a Wykonawcy będą mogli zadać pytania w ustawowym terminie co pozwoli na zakończenie postępowania bez zbędnej zwłoki? Proponowany przez nas termin to 21.11.2024 (czwartek) godz. 10.00.*

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w dniu **26.11.2024 r. o godz. 11:00 (wtorek)** w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym im. L. Rydygiera przy ul. Św. Józefa 53-59 w Toruniu. Miejsce spotkania zainteresowanych Wykonawców: Dział Inwestycji, budynek administracji. Osoba do kontaktu: Paweł Kopytek, tel.: (56) 679-30-10.

2. *Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto, co spowoduje blokadę środków pieniężnych lub linii kredytowej Wykonawcy przez cały okres wykonywania umowy i będzie niewątpliwie prowadzić do podwyższenia ceny ofert Wykonawców, którzy będą musieli skalkulować ryzyko.*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie tej wartości do wartości 3% jako zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Zapis w rozdziale XII pkt 1 SWZ otrzymuje treść:

„1. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny ofertowej brutto”.

Zapis w § 5 ust. 1 wzoru umowy (Zał. Nr 6a do SWZ) otrzymuje treść:

„Dla zabezpieczenia pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca wniósł, przed podpisaniem niniejszej Umowy, zabezpieczenie w wysokości 3 % całkowitej ceny brutto podanej w ofercie za wykonanie przedmiotu umowy, co stanowi kwotę: zł (słownie: 00/100 złotych).

Zamawiający może pokryć środkami z zabezpieczenia należytego wykonania umowy należności, których dochodzenie jest dozwolone przepisami prawa lub postanowieniami umowy, jako sposobu naprawienia szkody spowodowanej niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem zamówienia, w tym również zapłaty zastrzeżonej w umowie sumy (kary umownej).”



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

3. Zamawiający w opisie wykonania prac adaptacyjnych Załącznik Nr 3/12 pkt 8 wymaga opracowania projektu osłon stałych dla pomieszczeń, w których przewidziana jest praca ramion RTG typu C (cyt.: „Wykonawca zobowiązany jest do wykonania nowych projektów osłon stałych dla pomieszczeń, w których przewidywane jest dostarczenie nowych ramion RTG typu C”). Zwracamy szczególną uwagę, że celu opracowania powyższej dokumentacji osłon stałych i wykonania prac, wykonawca musi bezwzględnie posiadać jednoznaczną informację dla jakiego typu modelu nowego ramienia C należy wykonać opracowanie dokumentacji projektowej osłon stałych. W związku z powyższym, jeżeli planowany jest zakup nowych ramion C powinny one stanowić część przedmiotu zamówienia, aby było możliwym wykonanie opracowania projektu osłon stałych oraz określenie możliwych terminów realizacji celem złożenia oferty. Brak określenia aparatów uniemożliwia wykonania projektu osłon stałych tym samym rozpoczęcie prac.

Odpowiedź: Podtrzymujemy potrzebę opracowania projektu osłon stałych dla pomieszczeń, w których przewidziana jest praca aparatu RTG typu C. Przewidziany do wykonywania pracy w tym zakresie jest aparat RTG z ramieniem C, model: **Siemens Alpha Cios**.

Opis podstawowych parametrów funkcjonalno-użytkowych aparatu znajduje się w załączonym pliku, który umieszczono w zbiorczym pliku ZIP, zawierającym dokumentację archiwalną dotyczącą adaptowanych pomieszczeń pod potrzeby Pracowni Endoskopii.

4. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dla pomieszczeń przewidzianych prac adaptacyjnych, istniejących projektów w zakresie konstrukcji.

Odpowiedź: Posiadany projekt w zakresie konstrukcji dla pomieszczeń przewidzianych prac adaptacyjnych znajduje się w załączonym pliku, który umieszczono w zbiorczym pliku ZIP, zawierającym dokumentację archiwalną dotyczącą adaptowanych pomieszczeń pod potrzeby Pracowni Endoskopii. Projekt ten musi być zweryfikowany pod względem aktualności przed wykonywaniem prac projektowych.

5. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dla pomieszczeń przewidzianych prac adaptacyjnych, istniejących projektów w zakresie, instalacji elektrycznej, wod-kan, wentylacji i gazów medycznych dla pomieszczeń objętych zakresem opracowania. Wnosimy o udostępnienie wyżej wymienionych projektów.

Odpowiedź: Posiadane projekty w zakresie wod-kan, a także rzut dachu, fundamentów, przekroje, projekt technologiczny dla pomieszczeń objętych zakresem opracowania znajdują się w załączonych plikach, które umieszczono w zbiorczym pliku ZIP, zawierającym dokumentację archiwalną dotyczącą adaptowanych pomieszczeń pod potrzeby Pracowni Endoskopii. Projekty te muszą być zweryfikowane pod względem aktualności przed wykonywaniem prac projektowych.

6. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia do 120 dni w szczególności w przypadku wystąpienia konieczności pozyskania pozwolenia na budowę lub uzgodnieniami z organami administracji zewnętrznej (straż, sanepid), na które terminy urzędowe Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy aktualnie określony max. termin wykonania przedmiotu zamówienia tj. nie dłużej niż 60 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający nie przewiduje dla planowanego zakresu prac adaptacyjnych potrzeby uzyskania pozwolenia na budowę.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
i Zapotrzeżenia
Anna Wutrych-Krajewska